
STTB Pokal 2019/20

Senioren 2 Süd/West
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der STTB unterbricht den Spielbetrieb aufgrund der aktuellen Situation ab dem 13.03.2020, 09:00 Uhr, vorerst bis zum 26.04.2020

Spielleiter-Kontakt: Schömer, Stefan, Lehstraße 11, 66333 Völklingen, Mobil: 0171-2027974, Tel.: 06898-299945, stefan.schoemer@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 25.03.2020 19:00 u 18 TTF Saarhölzbach II TTV Differten  
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.

28.01.2020
14.02.2020

20:30 v
20:00 h (2)

16
17

TTV Differten
TV Altenkessel II

SV Saar 05 Saarbrücken II
TTF Saarhölzbach II

4:1
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Fr.
Fr.

07.01.2020
08.01.2020
10.01.2020
10.01.2020

20:30 v
19:30 v
20:00
20:00

12
14
13
15

TTV Differten
DJK Saarlouis-Roden
TV Altenkessel II
DJK Dudweiler III

SV Sitterswald
SV Saar 05 Saarbrücken II
TTC Rehlingen II
TTF Saarhölzbach II

4:2
1:4
4:3
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Di.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.

15.11.2019
18.11.2019
19.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
22.11.2019
22.11.2019
22.11.2019

20:00 v
19:00 v
20:30 v
19:00 v (1)
20:00 v
19:30 v
20:00
20:00

5
7
9
10
6
11
4
8

TV Altenkessel II
TuS Eschringen
TTV Differten
TTC Gersweiler II
SV Sitterswald
TTC Beckingen
DJK Heusweiler III
TV Dorf im Warndt

TTC Püttlingen II
SV Saar 05 Saarbrücken II
TTC Wehrden e.V.
DJK Saarlouis-Roden
TTV Wadgassen
DJK Dudweiler III
TTF Saarhölzbach II
TTC Rehlingen II

4:0
0:4
4:1
0:4
4:3
3:4
0:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mi.

24.09.2019
25.09.2019
25.09.2019

20:30 v
19:30 v
20:00 v

1
2
3

TTV Differten
DJK Saarlouis-Roden
TTV Wadgassen

TTV Reisbach
TTC Rehlingen III
TV Germania Düppenweiler

4:1
4:1
4:1

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TV Altenkessel II
DJK Dudweiler III
TuS Eschringen
TTC Gersweiler II
DJK Heusweiler III
TTC Püttlingen II
SV Saar 05 Saarbrücken II
SV Sitterswald
TV Dorf im Warndt
TTC Wehrden e.V.
TTC Beckingen
TTC Rehlingen II
TTF Saarhölzbach II
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